14 אוקטובר 2018

ה' בחשוון תשע"ט

לכבוד

השר נפתלי בנט

שר החינוך

נכבדי,

**הנדון: קביעת כללים למניעת פעילות הסותרת את מטרות החינוך הממלכתי בהתאם לתיקון מס' 17 לחוק החינוך הממלכתי**

אני מתכבד לפנות אליך בנושא הנדון מטעם עמותת חדו"ש – לחופש דת ושוויון ומטעם עמותת הפרוורם החילוני וחופש – העמותה לחופש מדת, כדלקמן:

1.